
ETOILE DE L'OCEAN INDIEN 2025 - 22e - FEM-U17-AC34

VELO CLUB DE L'OUEST 09/08/2025

CLASSEMENT AU TEMPS : Etape 1

CRITERIUM Le Port - Le Port
68,4 km 39,449 kmh

Bonif

1.24.2

Dos NOM Prénom Équipe Cat. Temps ÉcartRang Nat.Licence

Bib FAMILY Given Team Cat. Time GapRank Nat.UCI ID B.

376 ALIN Dimitri LRT A34 1 44 21 FRA

314 MASCRIER Nicolas VTTL A34 1 44 12 0 102 FRA62.97.016.0276

375 PONCELET Romain CCSL A34 1 44 15 0 133 FRA62.97.025.0159

305 JARD Bertrand LBO2 A34 1 44 15 0 134 FRA62.97.071.0197

410 PAYET Yves CCSL A34 1 44 19 0 175 FRA62.97.025.0625

311 NATIVEL Patrick VCSJ A34 1 44 21 0 196 FRA

320 HILARIO Arthur LBO2 A34 1 47 0 2 587 FRA

67 LE LAN Maëlle VCSD Fem 1 47 8 3 68 FRA62.97.004.0581

73 HEINRICH Marie VCE Fem 1 47 8 3 69 FRA62.97.005.0696

370 LACOTE Damien CCB A34 1 47 8 3 610 FRA

367 CANAGASSABE Ulric VCE A34 1 47 8 3 611 FRA

63 NEDELEC Claire CCSL Fem 1 47 8 3 612 FRA62.97.025.0750

437 TARBY William CVP A34 1 47 8 3 613 FRA

345 GONTHIER Mickaël VCSJ A34 1 47 8 3 614 FRA

422 MORIN David LRT A34 1 47 8 3 615 FRA

10 GRONDIN Kenjy ACPR U17 1 47 15 3 1316 FRA62.97.021.0644

323 FONTAINE Antoine Pascal VTTL A34 1 49 51 5 4917 FRA

15 NANETTE Matis VCSJ U17 1 50 1 5 5918 FRA62.97.006.0480

322 THIONG TOYE Bertrand VCSD A34 1 50 22 6 2019 FRA

373 VALLIAME Lazzaro CCB A34 1 50 59 6 5720 FRA

371 CASSIM CADJEE Najib LBO2 A34 1 53 39 9 3721 FRA

436 PAYET Olivier CVP A34 1 53 50 9 4822 FRA

366 SARIO Esteban EVC A34 1 55 5 11 323 FRA

66 DIJOUX Cindy VCSD Fem 2 05 2 21 024 FRA62.97.004.0455

418 SERY Henri pierre CVP A34 2 07 38 23 3625 FRA62.97.075.0027

302 DAMOUR Jismmy CCB A34 2 10 58 26 5626 FRA

87 DAMOUR Lauryne CCB Fem 2 18 5 34 327 FRA

45 LEBRETON Anaelle VTTL Fem 2 27 47 43 4528 FRA62.97.016.0363

369 BOYER Ryan VCSD A34 N Part/DNSFRA

424 ARMOET Jean Denis LRT A34 Ab-Ncla/DNFFRA

09/08/2025 20:45:55 1/1

Abandons/DNF : 1Partants/Runners : 29 Autres/Others : 0Non partants/DNS : 1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Gianni

Hors délais : 0



ETOILE DE L'OCEAN INDIEN 2025 - 22e - FEM-U17-AC34

VELO CLUB DE L'OUEST

09/08/2025

68,4 km 39,449 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Access 3-4 : Etape 1

CRITERIUM Le Port - Le Port

Nat.

39,449 kmhÉpreuve:Général:1.24.2

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

376 ALIN Dimitri LRT A34 1 44 021 FRA

314 MASCRIER Nicolas VTTL A34 1 44 12 0 102 FRA62.97.016.0276

375 PONCELET Romain CCSL A34 1 44 15 0 133 FRA62.97.025.0159

305 JARD Bertrand LBO2 A34 1 44 15 0 134 FRA62.97.071.0197

410 PAYET Yves CCSL A34 1 44 19 0 175 FRA62.97.025.0625

311 NATIVEL Patrick VCSJ A34 1 44 21 0 196 FRA

320 HILARIO Arthur LBO2 A34 1 47 00 2 587 FRA

370 LACOTE Damien CCB A34 1 47 08 3 068 FRA

367 CANAGASSABE Ulric VCE A34 1 47 08 3 069 FRA

437 TARBY William CVP A34 1 47 08 3 0610 FRA

345 GONTHIER Mickaël VCSJ A34 1 47 08 3 0611 FRA

422 MORIN David LRT A34 1 47 08 3 0612 FRA

323 FONTAINE Antoine Pascal VTTL A34 1 49 51 5 4913 FRA

322 THIONG TOYE Bertrand VCSD A34 1 50 22 6 2014 FRA

373 VALLIAME Lazzaro CCB A34 1 50 59 6 5715 FRA

371 CASSIM CADJEE Najib LBO2 A34 1 53 39 9 3716 FRA

436 PAYET Olivier CVP A34 1 53 50 9 4817 FRA

366 SARIO Esteban EVC A34 1 55 05 11 0318 FRA

418 SERY Henri pierre CVP A34 2 07 38 23 3619 FRA62.97.075.0027

302 DAMOUR Jismmy CCB A34 2 10 58 26 5620 FRA

09/08/2025 20:49:17 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Gianni



ETOILE DE L'OCEAN INDIEN 2025 - 22e - FEM-U17-AC34

VELO CLUB DE L'OUEST

09/08/2025

68,4 km 38,307 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  Femme : Etape 1

CRITERIUM Le Port - Le Port

Nat.

39,449 kmhÉpreuve:Général:1.24.2

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

67 LE LAN Maëlle VCSD Fem 1 47 081 FRA62.97.004.0581

73 HEINRICH Marie VCE Fem 1 47 082 FRA62.97.005.0696

63 NEDELEC Claire CCSL Fem 1 47 083 FRA62.97.025.0750

66 DIJOUX Cindy VCSD Fem 2 05 02 17 544 FRA62.97.004.0455

87 DAMOUR Lauryne CCB Fem 2 18 05 30 575 FRA

45 LEBRETON Anaelle VTTL Fem 2 27 47 40 396 FRA62.97.016.0363

09/08/2025 20:49:47 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Gianni



ETOILE DE L'OCEAN INDIEN 2025 - 22e - FEM-U17-AC34

VELO CLUB DE L'OUEST

09/08/2025

68,4 km 38,266 kmh

Dos NOM Prénom ÉquipeLicence Cat. Temps ÉcartRang

CLASSEMENT GÉNÉRAL INDIVIDUEL  U17 : Etape 1

CRITERIUM Le Port - Le Port

Nat.

39,449 kmhÉpreuve:Général:1.24.2

Bib LAST First Names TeamCode Cat. Time GapRank Nat.

10 GRONDIN Kenjy ACPR U17 1 47 151 FRA62.97.021.0644

15 NANETTE Matis VCSJ U17 1 50 01 2 462 FRA62.97.006.0480

09/08/2025 20:48:49 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Gianni



ETOILE DE L'OCEAN INDIEN 2025 - 22e - FEM-U17-AC34

VELO CLUB DE L'OUEST 09/08/2025

COMMUNIQUÉ : Etape 1
CRITERIUM Le Port - Le Port

DÉCISIONS DU JURY ET I NFORMATIONS

Nous vous informons que les maillots sont à porter de manière obligatoire sur l'étape 3.
Les porteurs ont le libre choix sur le chrono (Etape 2)

Le Jury des Commissaires

09/08/2025 21:12:17 1/1

Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Gianni



ETOILE DE L'OCEAN INDIEN 2025 - 22e - FEM-U17-AC34

VELO CLUB DE L'OUEST 09/08/2025

PROTOCOLE  : Etape 1

CRITERIUM Le Port - Le Port

376 ALIN Dimitri LRT

ÉTAPE

314 MASCRIER Nicolas VTTL

375 PONCELET Romain CCSL

1

2

3

376 ALIN Dimitri LRT

GÉNÉRAL INDIVIDUEL

1

67 LE LAN Maëlle VCSD

ROSE

Féminines

67 LE LAN Maëlle VCSD

1

Porteur

10 GRONDIN Kenjy ACPR

BLEU

U17

10 GRONDIN Kenjy ACPR

1

Porteur

376 ALIN Dimitri LRT

GRIS

Access 3-4

376 ALIN Dimitri LRT

1

Porteur

314 MASCRIER Nicolas VTTL

375 PONCELET Romain CCSL

2

3

09/08/2025 20:48:14Application informatique : plvinfo@orange.fr Utilisateur : Gianni


